
  
 

COMUNE DI CISLAGO  PROVINCIA DI VARESE 

             
 

 

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

N. 17 DEL 07/02/2022 
 

 

 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.17 DEL 07/02/2022 

 

 

OGGETTO: 

ESAME ED APPROVAZIONE ACCORDO PER L'UTILIZZO DI GRADUATORIA 

CONCORSUALE      

 

 

L’anno duemilaventidue addì sette del mese di febbraio con inizio alle ore 17:15, sono stati 

convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale. 

 

All’appello risultano: 

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. STEFANO CALEGARI - Sindaco Sì 

2. ROMINA CODIGNONI - Vice Sindaco Sì 

3. GIAMPAOLO MAZZUCCHELLI - Assessore  Sì 

4. CHIARA BROLI - Assessore Sì 

5. MICHELE UBOLDI - Assessore  Sì 

Totale Presenti: 5 

Totale Assenti: 0 

 

Partecipa all’adunanza il Segretario Generale Avv. GIOVANNI ANTONIO COTRUPI . 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. STEFANO CALEGARI - Sindaco, assume la 

Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



 

 

 

 

COMUNE DI CISLAGO – PROVINCIA DI VARESE 

 
 

Proposta Servizio Amministrazione Generale - Giunta Comunale n. 78/2022 
 

OGGETTO: ESAME ED APPROVAZIONE ACCORDO PER L'UTILIZZO DI 

GRADUATORIA CONCORSUALE           
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

RILEVATA la necessità di procedere ad assunzioni di unità di personale a tempo pieno ed 

indeterminato, come previsto dalla programmazione triennale del fabbisogno di personale 

2022/2024, approvata con propria deliberazione n.10 del 26/01/2022; 

 

ESPLETATE tutte le procedure propedeutiche all’assunzione, ivi comprese quelle ex art. 34 e 34 

bis del D.Lgs. n165/2001; 

 

SENTITO, per le vie brevi, il Comune di Garbagnate Milanese affinché possa autorizzare l’utilizzo 

della graduatoria concorsuale approvata con propria determinazione n. 795 in data 21/10/2021; 

 

VISTA la bozza di accordo per l’utilizzo della graduatoria, allegata alla presente deliberazione, già 

esaminata dagli uffici del Comune di Garbagnate Milanese e ritenutala meritevole di approvazione; 

 

VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica sulla presente proposta di deliberazione, reso dal 

Responsabile del Servizio Amministrazione Generale ex art. 49 del D. Lgs. N.267/2000 e vista 

altresì l’attestazione del Responsabile del Servizio Finanziario secondo cui il parere di regolarità 

contabile non è dovuto; 

 

VISTO il vigente statuto comunale; 

 

Con voti espressi nei modi e forma previsti dalla legge; 

 

D E L I B E R A 

 

DI APPROVARE la bozza di accordo con il Comune di Garbagnate Milanese, allegata alla presente 

deliberazione, per l’utilizzo della graduatoria concorsuale approvata con determinazione n. 795 in 

data 21/10/2021 del comune medesimo; 

TRASMETTERE la presente deliberazione al Comune di Garbagnate Milanese per la firma 

dell’accordo allegato, dopo l’approvazione del medesimo anche da parte dello stesso Comune; 
 

Successivamente, con votazione separata,  

 

D E L I B E R A 

 

Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134 – 4° comma – del D. 

Lgs. n.267 del 18.08.00. 



 

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 17 DEL 07/02/2022 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Esaminata la proposta di deliberazione di cui sopra, che si intende qui integralmente riportata; 

 

Riscontrata la propria competenza a deliberare in merito, ai sensi del D. Lgs. n.267 del 18 agosto 

2000, (Testo unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali); 

Visto il parere favorevoli espresso, ai sensi dell'art. 49, c. 1, del TUEL 18 agosto 2000, n. 267, in 

ordine alla regolarità tecnica dal Responsabile del Servizio Amministrazione Generale, riportato 

nell’allegato foglio, quale parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

 

Dare atto che sulla proposta il parere contabile non è dovuto in quanto l’atto non ha riflessi 

finanziari; 

 

Ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge; 

 

D E L I B E R A 

 

Di approvare la proposta di deliberazione ad oggetto: “ESAME ED APPROVAZIONE ACCORDO 

PER L'UTILIZZO DI GRADUATORIA CONCORSUALE     “ come sopra trascritta. 

 

 

Di seguito, la Giunta Comunale, ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge 

 

D I C H I A R A 

 

la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 – 4° comma - del D.Lgs. 

n.267 del 18.08.2000.  

 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

IL SINDACO PRESIDENTE 

Firmato digitalmente 

STEFANO CALEGARI 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

Firmato digitalmente 

GIOVANNI ANTONIO COTRUPI  

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del TU D.P.R. n. 445/2000 e del D.Lgs.n. 

82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa. DPCM 13 novembre 2014, art. 17 comma 2. 

 
  








